6、公司 2012年非公开发行股票中，向控股股东内蒙古第一机械集团有限公

司发行的股票自发行结束之日起三十六个月内不得转让，预计可上市交易的时间

为 2015 年 12 月 18 日，如遇法定节假日或休息日，则顺延至其后的第一个交易

日；向其他发行对象发行的股票自发行结束之日起十二个月内不得转让，可上市

交易的时间为 2013 年 12 月 18 日，如遇法定节假日或休息日，则顺延至其后的

第一个交易日。

三、公司 2012 年非公开发行后至今公司股本变动情况

公司 2012 年非公开发行后，公司总股本为 228,563,333 股。2013年 6月 21

日公司披露了分配及转增股本实施公告,以2012 年 12 月 31 日总股本228，563，

333 股为基数，以资本公积金转增股本,向全体股东每 10 股转增 10 股,合计转

增股份 228,563,333股,转增后公司总股本增加至 457,126,666 股。此次转增后,

公司控股股东内蒙古第一机械集团有限公司所持有的公司限售流通股股份由

13,833,333股变为 27,666,666股。

2014年 5月 13日公司披露了分配及转增股本实施公告,以 2013 年 12 月 31

日总股本 457,126,666 股为基数进行资本公积金转增股本,向全体股东每 10 股

转增8 股,合计转增股份 365,701,333股,转增后公司总股本增加至 822,827,999

股。此次转增后,公司控股股东内蒙古第一机械集团有限公司所持有的公司限售

流通股股份由 27,666,666 股变为 49,799,999 股。

四、本次限售股上市流通的有关承诺

本次申请上市的限售股持有人内蒙古第一机械集团有限公司除“因本次非公

开发行获得的股份自本次发行结束之日起三十六个月内不转让”的承诺外，无其

他承诺，并完全按照承诺履行。

五、控股股东及其关联方资金占用情况

 3

公司不存在控股股东及其关联方占用资金情况。

六、公司 2012 年非公开发行股票可上市流通情况

1、本次非公开发行股票可上市流通数量为 49,799,999 股；

2、本次非公开发行股票可上市流通时间为 2015年 12 月 18日；

 3、本次非公开发行股票上市流通具体情况如下：

序

号
股东名称

持有限售股数

量（股）

持有限售股

占公司总股

本比例

本次上市流

通数量

剩余

数量

1 内蒙古第一机械集团有限公司 49,799,999 6.05% 49,799,999 0

   七、股本变动结构表

单位：股 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件的流

通股

国有法人持有股

份
49,799,999 -49,799,999 0

其他境内法人持

有股份
0 0 0

有限售条件的流

通股合计
49,799,999 -49,799,999 0

无限售条件的流

通股份

A股 773,028,000 49,799,999 822,827,999

无限售条件的流

通股份合计
773,028,000 49,799,999 822,827,999

股本总额 822,827,999 0 822,827,999

八、保荐人的核查意见

经核查，保荐人认为：公司限售股份持有人均严格履行了其在公司非公开发

行股票中做出的各项承诺，并正在执行其在非公开发行股票中所做的承诺。

公司本次限售股份上市流通符合《公司法》、《上海证券交易所股票上市规

则》等有关规定，不存在实质性障碍。

保荐人对公司本次限售股份上市流通无异议。

(以下无正文)

 4

 5